



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 004027/26

DISPENSA n.º 4027

Objeto: Materiais de construção.

Detalhamento do Objeto: Materiais de construção.

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
1	001.015.946	Parafuso Chipboard Philips 3,5? x 30mm		UN	500	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,07	35,00	Classificado
2	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,19	95,00	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,30	150,00	Classificado
	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		0,40	200,00	Desclassificado Acima da média
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
2	001.015.947	Bucha de nylon 5mm		UN	500	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,06	30,00	Classificado
2	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,08	40,00	Classificado
3	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		0,10	50,00	Classificado
4	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,11	55,00	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
3	001.015.666	Fita isolante, adesiva, em PVC, para isolamento (sem marca)		UN	50	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		6,14	307,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		10,38	519,00	Classificado
3	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		14,03	701,50	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
4	001.007.405	ABRAÇADEIRA NYLON 40CM		UN	500	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,23	115,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,39	195,00	Classificado
3	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,48	240,00	Classificado
	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		0,65	325,00	Desclassificado Acima da média
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
5	001.015.950	Bucha de nylon 10		UN	20	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,18	3,60	Classificado
2	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		0,30	6,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
6	001.015.951	Parafuso sextavado soberbo 1/4? x 60mm c/ arruela		UN	20	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,70	14,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado

	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		1,35	27,00	Desclassificado Acima da média
Item 7 Classif.	Código 001.024.671 Código	Descrição do Produto/Serviço PARAFUSO AUTO BROCANTE CABEÇA CHATA PHILLIPS 3,5X25 Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 500 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,11	55,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,76	380,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		1,03	515,00	Desclassificado Acima da média
Item 8 Classif.	Código 001.024.674 Código	Descrição do Produto/Serviço BROCA DE VIDIA 5MM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		8,47	84,70	Classificado
2	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		9,10	91,00	Classificado
3	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		9,80	98,00	Classificado
4	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		12,13	121,30	Classificado
Item 9 Classif.	Código 001.015.856 Código	Descrição do Produto/Serviço BROCA 10 MM VIDIA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 3 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		22,37	67,11	Classificado
2	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		22,85	68,55	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		23,30	69,90	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 10 Classif.	Código 001.007.406 Código	Descrição do Produto/Serviço LINHA PARA PEDREIRO LISA 0,80 MM X 100M Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		9,12	91,20	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,00	0,00	Desclassificado
	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		8,30	83,00	Desistência
Item 11 Classif.	Código 001.007.407 Código	Descrição do Produto/Serviço PREGO POLIDO 17X27 CABEÇA SIMPLES Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KG Valor Unitário	Quantidade 15 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		16,90	253,50	Classificado
2	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		24,17	362,55	Classificado
3	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		25,98	389,70	Classificado
4	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		26,00	390,00	Classificado
Item 12 Classif.	Código 001.007.408 Código	Descrição do Produto/Serviço PREGO POLIDO 17X27 DUAS CABEÇAS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KG Valor Unitário	Quantidade 15 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		21,30	319,50	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		28,59	428,85	Classificado
3	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		32,85	492,75	Classificado
4	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		33,15	497,25	Classificado
Item 13 Classif.	Código 001.007.409 Código	Descrição do Produto/Serviço PREGO DE AÇO 17 X 21 CABEÇA SIMPLES Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 7 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		24,17	169,19	Classificado
2	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		35,50	248,50	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		51,00	357,00	Classificado
	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		67,89	475,23	Desclassificado Acima da média
Item 14 Classif.	Código 001.007.410 Código	Descrição do Produto/Serviço ARAME RECOZIDO BWG18 Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KG Valor Unitário	Quantidade 15 Valor Total	Status Lance
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		21,77	326,55	Desclassificado Acima da média
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	

15 Classif.	001.024.667 Código	CAIXA DE PROTEÇÃO ORGANIZADORAS CFTV, SOBREPOR, DIMENSOES: 75MM (A) X 160MM (C) X 115MM (L). Proponente / Fornecedor	Marca	UN Valor Unitário	20 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		35,06	701,20	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,00	0,00	Desclassificado
	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		48,96	979,20	Desclassificado Acima da média
Item 16 Classif.	Código 001.024.668 Código	Descrição do Produto/Serviço CONECTOR BNC COM MOLA E PARAFUSO TRAVA INTERNA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		1,96	58,80	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		4,37	131,10	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	3597	MJ ELETRICA E HIDRAULICA LTDA		5,63	168,90	Desclassificado Acima da média

SITUAÇÃO DOS ITENS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	5237 Código	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 10.680.707/0001-40 EST SILVEIRA DA MOTTA, 24.269 - AGUAS CLARAS, São José do Vale do - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2422244055< Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	001.007.407	PREGO POLIDO 17X27 CABEÇA SIMPLES	KG	15	16,90	253,50
12	001.007.408	PREGO POLIDO 17X27 DUAS CABEÇAS	KG	15	21,30	319,50
		Total do Proponente			R\$	573,00
Item	6696 Código	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620 CNPJ: 45.084.790/0001-79 R MAURICIO GONCALVES FILGUEIRA,29 - LOTE - CIDADE NOVA, Juiz de Fora - MG, CEP: 36032-210 Telefone: 3299194788 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.015.946	Parafuso Chipboard Philips 3,5? x 30mm	UN	500	0,07	35,00
2	001.015.947	Bucha de nylon 5mm	UN	500	0,06	30,00
3	001.015.666	Fita isolante, adesiva, em PVC, para isolamento (sem marca)	UN	50	6,14	307,00
4	001.007.405	ABRAÇADEIRA NYLON 40CM	UN	500	0,23	115,00
5	001.015.950	Bucha de nylon 10	UN	20	0,18	3,60
6	001.015.951	Parafuso sextavado soberbo 1/4? x 60mm c/ arruela	UN	20	0,70	14,00
7	001.024.671	PARAFUSO AUTO BROCANTE CABEÇA CHATA PHILLIPS 3,5X25	UN	500	0,11	55,00
8	001.024.674	BROCA DE VIDIA 5MM	UN	10	8,47	84,70
9	001.015.856	BROCA 10 MM VIDIA	UN	3	22,37	67,11
13	001.007.409	PREGO DE AÇO 17 X 21 CABEÇA SIMPLES	UN	7	24,17	169,19
16	001.024.668	CONECTOR BNC COM MOLA E PARAFUSO TRAVA INTERNA	UN	30	1,96	58,80
		Total do Proponente			R\$	939,40
Item	9813 Código	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR CNPJ: 58.412.656/0001-00 DA FLORESTA, SN - FLORESTA, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492482277 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	001.007.406	LINHA PARA PEDREIRO LISA 0,80 MM X 100M	UN	10	9,12	91,20
15	001.024.667	CAIXA DE PROTEÇÃO ORGANIZADORAS CFTV, SOBREPOR, DIMENSOES: 75MM (A) X 160MM (C) X 115MM (L).	UN	20	35,06	701,20
		Total do Proponente			R\$	792,40

TOTAL: R\$ 2.304,80